
                                 PORTARIA N° 044, DE 11 DE FEVEREIRO DE 2019. 

                                                                                            

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE PRESIDENTE LUCENA- RS, no uso 

de suas atribuições legais,  

 

 

CONSIDERANDO o pedido de exoneração da servidora KÁTIA 

MONIQUE KLEIN, matrícula 671, documento anexo;  

 

 

RESOLVE 

 

RATIFICAR a EXONERAÇÃO, a pedido, no dia 07 de fevereiro de 

2019, a servidora supracitada do cargo de Auxiliar de Serviços Gerais - 40hs. 

 

 

Presidente Lucena, 11 de fevereiro de 2019. 

 

 

  GILMAR FÜHR  

           Prefeito Municipal 

 

Registre-se. Publique-se. 

 

CÉSAR ALBERTO KARLING  

Secretário Municipal de Administração Interino  

 


